
UCHWAŁA NR XXII/142/2017
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 ze zm.) oraz art. 210  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty 
uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały;

2. Plan sieci prowadzonych przez Gminę Olszanka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodu klas dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Olszanka na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały;

3. Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka 

od dnia 1 września 2019 r. który stanowi załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Unitów Podlaskich z siedzibą w Olszance, Olszanka 38A włącza się do 
Szkoły Podstawowej im. Unitów Podlaskich z siedzibą w Olszance, Olszanka 38A na następujących 
warunkach:

1. Szkoła Podstawowa im. Unitów Podlaskich w Olszance rozpocznie działalność z dniem 1 września 
2017 r.

2. Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Unitów Podlaskich rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018.

3. Publiczne Gimnazjum im. Unitów Podlaskich w Olszance zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 
2017 r.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Olszance, Olszanka 37, a także na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Rady Gminy Olszanka.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 kwietnia 2017 r.

Poz. 4024



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Filipiuk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4024



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/142/2017

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Olszanka, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

L.p. Nazwa Szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła Podstawowa im. Unitów 
Podlaskich w Olszance

Olszanka 38A, 08-207 Olszanka Bejdy, Dawidy, Klimy, Korczówka , 
Korczówka - Kolonia, Olszanka, 
Próchenki, Szydłówka

Bejdy, Dawidy, Klimy, Korczówka, 
Korczówka - Kolonia, Olszanka, 
Próchenki, Szydłówka

2. Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego w Hadynowie

Hadynów 1, 08-207 Olszanka Bolesty, Hadynów, Mszanna, Nowe 
Łepki, Pietrusy, Radlnia, Stare Łepki, 
Szawły, Wyczółki

Bolesty, Hadynów, Mszanna, Nowe 
Łepki, Pietrusy, Radlnia, Stare Łepki, 
Szawły, Wyczółki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4024



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/142/2017

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Olszanka klas dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice  
obwodów klas dotychczasowych gimnazjów od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Olszanka, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:

L.p. Nazwa Szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Rok szkolny 2017/2018 Rok szkolny 2018/2019

1. klasy Publicznego Gimnazjum im. 
Unitów Podlaskich
w Olszance

Olszanka 38A, 08-207 Olszanka obejmuje teren Gminy Olszanka obejmuje teren Gminy Olszanka

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4024



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/142/2017

Rady Gminy Olszanka

z dnia 28 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Olszanka od 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa Szkoły

Adres siedziby szkoły, adresy 
ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 r.

1. Szkoła Podstawowa im. Unitów 
Podlaskich w Olszance

Olszanka 38A, 08-207 Olszanka Bejdy, Dawidy, Klimy, Korczówka, 
Korczówka - Kolonia, Olszanka, 
Próchenki, Szydłówka

Bejdy, Dawidy, Klimy, Korczówka, 
Korczówka - Kolonia, Olszanka, 
Próchenki, Szydłówka

2.
Szkoła Podstawowa im. Stefana 
Żeromskiego w Hadynowie

Hadynów 1, 08-207 Olszanka Bolesty, Hadynów, Mszanna, Nowe 
Łepki, Pietrusy, Radlnia, Stare Łepki, 
Szawły, Wyczółki

Bolesty, Hadynów, Mszanna, Nowe 
Łepki, Pietrusy, Radlnia, Stare 
Łepki, Szawły, Wyczółki

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4024


		2017-04-21T08:44:50+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




